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Dekdaratat e analizuara: |

15 Deklarata t& analizuara
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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2017
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2017 Shuma i Leki
| Pa_ga dhe shp_ﬁrhlime nga funksioni | 21,118,475 | 85.6%
Toardhurangapagacdialit | 3,356,888
203,000
24,678,363

Té ardhura té tjera

Ea Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 14 vite rezultoi:
Pa probleme

Pasuria fillestare sipas Deklarimit per Here t€ Pare. Eshie né shumen 7,550,000 lekeé me barim

nga puna e subjektit dhe {2 ardhurat nga vellezénit e £ emigranté, por nuk pércakiohet sa
Eshi kontributi | secilit.




